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Тој е подарок на време, 
внимание, доверба и приказна 
што трае подолго од мигот во 
кој е даден.
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Железницата и локомотивата засекогаш ја променија историјата на 
Соединетите Американски Држави. Во раните денови на 

американските железници немало заеднички начин на мерење на 
времето, па несреќите биле чести. Прецизноста на џебните часовници 

на Hamilton помогна да се реши овој проблем.  

Hamilton е основан во Ланкастер, Пенсилванија и започнал со производство на џебни часовници. 
Hamilton часовниците се иновативни, безвременски и познати по

американскиот дух и швајцарската прецизност. 

ВОЕНО НАСЛЕДСТВО

Кога станува збор за воената историја, приказната на Hamilton е 
приказна за апсолутна прецизност. Високиот квалитет и точност на 

раните џебни часовници на Hamilton, како и способноста за иновација 
и брза реакција со задржување на највисоките стандарди, го привлече 

вниманието на американската војска. Токму тие квалитети му 
овозможија на Hamilton да остане на челната позиција во 

снабдувањето, при што компанијата доби пет престижни Army-Navy ‘E’ 
награди за извонредност во производството.

МЕРЕЊЕ НА ВРЕМЕТО ВО НЕБЕСНИ ВИСОЧИНИ

Пред повеќе од еден век, еден авијациски часовник на Hamilton го 
придружуваше првиот американски поштенски лет помеѓу Вашингтон, 

D.C. и Њујорк. Тоа го означи почетокот на нашата долга историја во 
создавање прецизни часовници за авијациската заедница. Денес, ние 

сè уште „летаме“ — на зглобовите на пилотите ширум светот.
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Првиот дигитален часовник во светот, Pulsar, го промени начинот на 
кој го мериме времето. Како резултат на три години истражување, овој 

револуционерен часовник имал екран со црвени LED диоди што се 
активирале со притискање на копче на страната од куќиштето.

ЧАСОВНИЧАРОТ НА ФИЛМЏИИТЕ

Повеќе од 90 години, Hamilton е познат како Филмскиот бренд, со свои 
часовници истакнато прикажани во повеќе од 500 филмови и 

телевизиски серии.



THE GIFT of time 
Часовникот никогаш не е само предмет. Тој е подарок на време, внимание, доверба и 

приказна што трае подолго од мигот во кој е даден.
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Изразете ја вашата гордост и 
благодарност, и одбележете ги успесите 
на дипломецот во вашиот живот. Без 
разлика дали започнува нова кариера, 
патува кон нови дестинации или го 
продлабочува своето знаење, овие 
значајни подароци ќе ја поддржат секоја 
нова животна авантура и ќе го 
инспирираат да остави свој впечаток во 
светот. 
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Подарете совршен бизнис подарок за оставање на совршен прв 
впечаток со инспиративни аксесоари за кариера - гравирани 
инструменти за пишување, прецизно изработени часовници и 
елегантни тефтери, кои секој чекор на тој што го добива подарокот го 

издигнуваат на повисоко ниво. 
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Нашата колекција нуди совршен подарок што ќе се памети долго по 
големиот ден.
Без разлика дали ќе изберете мал, но сентиментален знак на љубовта, 
или величествен и дарежлив гест, секое парче е внимателно 
создадено за да ја збогати и возвиши прославата на љубовта.
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Кога некој завршува еден циклус од својата професионална приказна, 

подарокот станува симбол на благодарност и почит – потсетник на сите 
години посветеност, дисциплина и искуство.
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Да си подариш часовник е чин на самопочит. Тоа е потсетник дека 
твоето време има вредност. Секое отчукување е потсетник дека ти си 

автор на сопствената приказна.



пред да изберете, консултирајте се со нашиот персонал дали часовникот
ги исполнува условите за гравирање.  

ГРАВИРАЈТЕ ГО ВАШИОТ ЧАСОВНИК 

Додадете личен и единствен допир на подарокот за некој близок со персонализирано гравирање на 
задниот дел од часовникот.

Без разлика дали ќе гравирате име, посвета, датум или збор со посебно значење, вашиот подарок ќе 
стане спомен што ќе трае засекогаш – потсетник на љубов, внимание и моменти што никогаш не се 

забораваат. 

ПОДАРОК СО ЗНАЧЕЊЕ 
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Животот е убав кога имаме луѓе што нè поддржуваат, инспирираат и сакаат.
Затоа, покажете им колку навистина ви значат со подарок што зборува без зборови - часовник 

што чува емоции и спомени.

Без разлика дали станува збор за роденден, годишнина, дипломирање или едноставно сакате 
да кажете „благодарам што си дел од мојот живот“, часовникот е вечно потсетување на љубовта 

и блискоста.

Изберете помеѓу класичен, модерен или спортски стил, и создадете подарок што совршено ја 
одразува личноста на оној што го добива.

Со персонализирано гравирање - име, датум или порака - секој часовник станува единствен 
симбол на врската што ве поврзува.

Подарете нешто повеќе од предмет - подарете време, емоција и љубов што трае засекогаш.



Само за вас - нашите најдраги!

Вие сте дел од нашето семејство, нашата инспирација и силата што нè движи напред. 

Во знак на искрена благодарност, ви подаруваме специјален 25% попуст,

создаден само за вас – нашите најлојални пријатели.

Овој попуст не е достапен во продажните места и може да се искористи единствено со 

најава преку порака на нашите социјални мрежи, мејл,

или со повик на бројот 
070 269 706.

Ова е наш мал начин да ви кажеме „благодарам што верувате во нас“.

Затоа што вие сте дел од приказната од самиот почеток.

Понудата важи ограничено време - не ја пропуштајте вашата магична можност!

-25%
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попустот не е пресметан на цените во каталогот



AMERICAN CLASSIC BOULTON
SKU  H13321812

Price  MKD 45100

AMERICAN CLASSIC BOULTON
SKU  H13321813

Price  MKD 45100

AMERICAN CLASSIC BOULTON
SKU  H13321821

Price  MKD 45100



AMERICAN CLASSIC BOULTON
SKU  H13321861

Price  MKD 45100

AMERICAN CLASSIC INTRA-MATIC
SKU  H38429130

Price  MKD 143800

AMERICAN CLASSIC INTRA-MATIC
SKU  H38745501

Price  MKD 73500



AMERICAN CLASSIC INTRA-MATIC
SKU  H38755781

Price  MKD 63800

AMERICAN CLASSIC PAN EUROP
SKU  H35445860

Price  MKD 74900

JAZZMASTER
SKU  H42535140

Price  MKD 64200



JAZZMASTER GENT
SKU  H32451801

Price  MKD 38200

JAZZMASTER GENT
SKU  H32475130

Price  MKD 65500

JAZZMASTER LADY
SKU  H32111890

Price  MKD 41300



JAZZMASTER LADY
SKU  H32275890

Price  MKD 69000

JAZZMASTER OPEN HEART
SKU  H32705581

Price  MKD 77700

JAZZMASTER OPEN HEART
SKU  H32735551

Price  MKD 85700



JAZZMASTER OPEN HEART

SKU  H32215130

Price  MKD 69000

JAZZMASTER OPEN HEART

SKU  H32705152

Price  MKD 74500

JAZZMASTER OPEN HEART

SKU  H32705131

Price  MKD 74500



JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36115640

Price  MKD 69000

JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36125890

Price  MKD 79400

JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36135130

Price  MKD 74500



JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36205130

Price  MKD 74500

JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36215640

Price  MKD 69000

JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36225770

Price  MKD 79400



JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36616640

Price  MKD 149700

JAZZMASTER PERFORMER
SKU  H36626710

Price  MKD 159100

JAZZMASTER SEAVIEW DAY DATE
SKU  H37551141

Price  MKD 48200



JAZZMASTER SKELETON

SKU  H32405111

Price  MKD 82900

JAZZMASTER SKELETON

SKU  H42535110

Price  MKD 88400

JAZZMASTER SKELETON

SKU  H32265101

Price  MKD 82900



JAZZMASTER SKELETON

SKU  H32265801

Price  MKD 77700

JAZZMASTER SKELETON

SKU  H32265870

Price  MKD 77700

JAZZMASTER SKELETON

SKU  H42535541

Price  MKD 82900



JAZZMASTER THINLINE

SKU  H38525771
Price  MKD 65000

KHAKI AVIATION CONVERTER

SKU  H76615130
Price  MKD 80100

KHAKI AVIATION CONVERTER

SKU  H76615530
Price  MKD 74900



KHAKI AVIATION PILOT

 
SKU  H64635140
Price  MKD 69000

KHAKI FIELD

SKU  H69529113
Price  MKD 53100

KHAKI FIELD

SKU  H69529133
Price  MKD 53100



KHAKI FIELD

SKU  H69439901
Price  MKD 38200

KHAKI NAVY

SKU  H82515130
Price  MKD 69000

KHAKI NAVY

SKU  H82221110
Price  MKD 45100



KHAKI NAVY FROGMAN

SKU  H77705345
Price  MKD 76600

KHAKI NAVY FROGMAN

SKU  H77825330
Price  MKD 80100

KHAKI NAVY FROGMAN

SKU  H77485130
Price  MKD 80100



KHAKI NAVY FROGMAN

SKU  H77455330
Price  MKD 80100

KHAKI NAVY FROGMAN

SKU  H77455331
Price  MKD 80100

KHAKI NAVY SCUBA

SKU  H82515330
Price  MKD 69000



KHAKI NAVY SCUBA

SKU  H82241961
Price  MKD 35700

VENTURA

SKU  H24105370
Price  MKD 75900

VENTURA ELVIS 80

SKU  H24585331
Price  MKD 109500

VENTURA XXL BRIGHT

SKU  H24604330
Price  MKD 99100


